ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE BARRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N2 002/2023, DE 21 DE MARÇO DE 2023

Nomeia os Membros da Comissão para
Acompanhamento do Processo Seletivo do
Serviço Voluntário de Cuidador para atender
as necessidades do serviço público e
organização administrativa do Poder
Executivo Municipal de Barro/CE.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que
lhe conferem a lei e o Decreto 004/2022 de 05 de janeiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1 2 NOMEAR a Senhora MARIA AGLAYDE FERNANDES COSTA, CPF n2

833.459.403-20, para provimento de Membro representante da Secretaria Municipal de

Educação da Comissão para Acompanhamento do Processo Seletivo do Serviço Voluntário de
Cuidador, sendo sua suplente FRANCISCA PAULA BEZERRA, CPF n2 307.543.303-97.

Art. 22 NOMEAR a Senhora FRANCISCA ALCIMENE SARAIVA DE LUNA, CPF n2

325.445.613-00, para provimento de Membro representante da Secretaria Municipal de

Educação da Comissão para Acompanhamento do Processo Seletivo do Serviço Voluntário de

Cuidador, sendo sua suplente MARIA LINDISMAR GOMES DA SILVA CPF: 249.100.403-

82.

Art. 32 NOMEAR a Senhora TEREZA CRISTINA HENRIQUE PEREIRA, CPF-
786.385.263-34, para provimento de Membro representante da Secretaria Municipal de
Educação da Comissão para Acompanhamento do Processo Seletivo do Serviço Voluntário de
Cuidador, sendo sua suplente MONICA RAQUEL FERNANDES SANTOS, CPF n2
057.067.823-42.

2023.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Educação de Barro/CE, aos 21 dias do mês de março do ano de

FRANCISCA lN erl.BUQUERQUE FEITOSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EGRM.f,,A1.11%1,1

EDUCAÇÃO

+ VOi" leir~ + "rim •iffle-44 +
arovar~ lemer eur"isa g I tirefiima • lelor Irece4- 117r.A911~=1. elimuraradie *e_te* fieg

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 3
2C

A
B

35
A

55
32

4A
4A

3B
7D

2C
25

82
A

D
D

82
8